Cusantia, ecclesiam de Mairona, ecclesiam de Vo-

gairb, et capellara de Bellbcastello, capellam. de

Castel, ecclesiam de Mairinac, ecclesiam de Riali-

lac.ecclesiari) de Rocaniador cum omnibus perti-
nentiis suis, ecclesiam de Saliaco, ecclesiara de

Donziaco, ecclesiam de Mafciliaco, ecclesiam San-

cli Aredii, ecclesiam SanctiMaurilii,ecclesiamdeIa

Garda,ecclesiam SanctasForluriatas, ecclesiamde Al-

buliaco, ecclesiam deNovavilla, ecclesiam deMolseo

et capellam ipsitis castri,ecclesiam'Sancti Amantii,
ecclesiam Sancti MichaelisdeFaorzes,ecc!esiamSan-
cti Silvani.ecclesiamSancli Bonitidel vemt, eccle-

siara Sancii Pardulfi de Crozilla, ecclesiam Sancti

Marlini qumcsl inier Dustram et Dordoniam, eccle-

\ STamde Mordelgue.ecclesiamdela Mazeifa.ecclesiam
de Sadra, ecclesiam Sancti Maxentii, ecclesiam

Sancti Bonili de Avalofa, ecclesiam Sancli Me-

dardi, villas de Vairaco c' de Aquina cura omni-
• lnis perlinenliis suis. Si quaevero Ecclesiai aui res

ecclesiasticas vel prajdia Tutelensi monasterio per-
tinentia per irreligiosos abbates vcl monachos hac-

tenus laicis illicite data3 vel perTaicos in'aliorum

riionasteriorum facultatem cilra legitimum tempus

usurpata sunt, vestro penitus monasterio resti-

tuenda prascipimus. Ad hasc adjicientes staluimus

; ne pro malefactis militum in Tulelensi caslro ha-

bitantium monasterium ipsum excommunicetur, ea

tamen conditione ut iideni milites, si excommuni-

cati sunt, ad divina illic ofiicia non admitiantur,

Possessiones eliam Tutelensis ccenobii pro ipso-
rum roililum offensis depopulari aut infestari a

quibuslibet personis auctoritate apostolica prohibe-
mus. Sepulturam quoque ejhsdem loci secuiiduin

aiitiquam ac canonicam consuetudiiient omnino

libefam esse et permanere decernimus, ut eorum

qui illic sepeliri deliberaveririt devotioni et ex-

trema3 volunlati, nisi forte excomrauiiicati ex pro-

prio delicto sint, nullus obsistat. Sepulltiram vero

niijitum et uxorum suarum, scilicet de Gimel, do

Bar, de Boltiaco, de Correzia.de Mairinaco, San-

cti" Augustini, de Utmalros e Dent, Doitrant, de

. Bellomonte, de Saliaco, de Sancto Clemenie, da
Sancto Germano, de Sancta Ferreola, de Favars,

Q de Cornil, de Sancla Fprtunata, de la Garda, de

Sancto Amantio,"de Navis, deRocca.de Marciliaco,

deClergor,deCampaniaco,deLadiniaco, dePandri-

ria, de Clementiaco, de Sancto Aredio.de SanctoMi-

chaeIe,deVaiiiaco,et de Tutelensi castello.etomnium
viceconiitum de Torenna, de Comborn, de Vente-

dorn, et deGimel,.et uxorum ac liberorum suo-